
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

autor / author: Veronika Fejtová, I. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Kovařík

Měření času / 2021 /
Time measuring

ateliér produktový design /
Product Design Studio

4
3

1
0

Minimalistické pouzdro

hodinek společně

s kovovým řemínkem dává 

prostor nápadnému

barevnému ciferníku, který 

upoutá pozornost. 

Ručky tvoří tři kruhové

průhledné barevné folie. 

Každá ručka nese dvě barvy. 

„Předěl“ mezi těmito

barvami tvoří rovnou linii, 

která nám ukazuje čas.

Hodinky využívají

postupného překrývání 

ruček, díky kterému vznikají 

další barvy a ciferník

tak mění každou vteřinu

svůj vzhled. 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Veronika Fejtová – 700x1000mm – nalepit na kappu.pdf   1   08.02.2022   11:25


